M28 St.Quentin 16-07-2011
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Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Bewolkt,

Naam Afstand
Gebr. Homma 388,627
Beute & Zn 390,535
P. Beerda 392,087
Beute & Zn 2

W. van Dijk 397,438
Gebr. Homma 2

J. Bakker 393,152
J. Bakker 2

W. van Dijk 2
Gebr. Homma 3
Beute & Zn 3
Beute & Zn 4

W. van Dijk 3

W. van Dijk 4
Beute & Zn 5
Beute & Zn 6
Beute & Zn 7
Beute & Zn 8
Beute & Zn 9

J. Bakker 3

W. van Dijk 5
Beute & Zn 10
Beute & Zn 11
Beute & Zn 12
Gebr. Bos 389,362
H. de Vries 391,635
Gebr. Homma 4
Gebr. Homma 5

W. van Dijk 6

B. Slot 391,742
W. van Dijk 7

W. van Dijk 8

P. Beerda 2

W. van Dijk 9
Gebr. Homma 6

P. Beerda 3

H. Hoekstra 393,034
W. van Dijk 10

P. Beerda 4

P. Beerda 5
Comb v/d Walle 392,979
H. de Vries 2

W. van Dijk 11

J. Bakker 4
Comb v/d Walle 2
Comb v/d Walle 3

P. Beerda 6
Gebr. Bos 2
Comb v/d Walle 4

H. Hoekstra 2

Los:07.45

NOORDWOLDE

Deelnemers
Zuid-Zuidwest Duiven groep B:45

AD/AP Get Ring
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8-4204095
0-4223013
8-4203955
0-1273665
0-1089252
0-1089758
8-2027427
8-2026369
0-1089276
0-1273688

0-4223045
0-4223083
9-1654260
0-1089225
0-4223012
9-1652944
8-1100182
7-1187774
0-4223080
9-1653998

0-1089224
0-1089434
9-5919375
0-4223054
9-1653566
0-1088649
0-1089784
0-1273689
0-1089207
0-1088570

8-2027672
8-2027656
0-1089070
8-2027673
0-1089757
7-1187102
0-1088750
7-1187258
9-1654043
9-1654017

8-2028314
0-1088627
9-1654215
9-1653934
8-2028301
9-1654508
8-4203948
0-1088870
8-4204012
0-1088755
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41
22
28
54
43
17
38
04
03
00

32
36
01
05
31
35
38
51
18
16

59
58
03
15
37
25
50
20
12
29
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10
39
34
44
36
35
08
19

03
12
09
33
13
13
39
20
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Duiven:139

Snelheid

1670,198
1659,261
1658,092
1648,522
1637,456
1624,130
1620,339
1617,451
1615,271
1612,560

1610,232
1609,789
1602,464
1595, 602
1590, 665
1590,234
1589,910
1588,509
1585, 606
1583,573

1583,523
1581,326
1574,420
1573,151
1572,439
1570,189
1568,099
1564,942
1563,485
1557,727

1556,951
1556,748
1554,860
1554, 617
1550, 993
1545,259
1543,732
1542,948
1542,827
1541,715

1540,793
1540, 643
1539,560
1538, 441
1533,777
1533,777
1533,674
1530,912
1524,850
1515, 653

Punten

1000, 0
994,6
989,1
983,7
978, 3
972,8
967,4
962,0
956,5
951,1

945,7
940, 2
934,8
929, 3
923,9
918,5
913,0
907,6
902,2
896,7

891,3
885,9
880,4
875,0
869,6
864,1
858,7
853,3
847,8
842,4

837,0
831,5
826,1
820,7
815,2
809,8
804,3
798,9
793,5
788,0

782,6
777,2
771,17
766,3
760,9
755, 4
750,0

Groep

1000,0
982,1

964,3

946,4
928,6

910,7
892,9

875,0
857,1
839,3



0268 DE VREDESDUIF

Uitslag Wedvlucht

M28 St.Quentin 16-07-2011 Los:07.45 Deelnemers:14
Weer: Bewolkt, Zuid-Zuidwest Duiven groep B:45
Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid
11B H. de Vries 3 6 4 0-1088662 12.05.17 1504,636
12B Jan & Erwin Jongedyk 393,387 12/0 1 9-1652669 12.07.05 1501,001
13B Daniel Haneveld 390,440 4/0 2 9-4213995 12.05.36 1498,236
14B Gebr. Bos 3 7 1 9-1653554 12.05.13 1496,299
15B Jan & Erwin Jongedyk 2 12 2 8-2028588 12.08.49 1491,140
Eindstand Midfond
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1l Gebr. Homma 5907.2 1l P. Beerda 5777.9
2 Beute & Zn 5901.9 2 Gebr. Homma 5546.6
3 W. van Dijk 5796.0 3 Beute & Zn 4909.9
4 P. Beerda 5733.4 4 W. van Dijk 4797.5
5 J. Bakker 5712.7 5 B. Slot 4593.1
6 B. Slot 5622.9 6 J. Bakker 4463.6
7 H. de Vries 5562.2 7 Daniel Haneveld 3770.3
8 Comb v/d Walle 5455.7 8 Willy de Jong 3690.1
9 Jan & Erwin Jongedyk 4732 .4 9 H. de Vries 3680.2
10 Erwin Winters 4646.5 10 Comb v/d Walle 3626.8
11 Daniel Haneveld 4622.7 11 Erwin Winters 3469.9
12 Willy de Jong 4556.7 12 Jeroen Bos 3418.4
13 Cor de Jong 3620.6 13 Jan & Erwin Jongedyk 2793.3
14 H. Hoekstra 3490.0 14 Gebr. Bos 2698.8
15 Jeroen Bos 3418.3 15 H. Hoekstra 2560.4
16 R. van de Weij 2796.3 16 A.J. de Jong 1860.6
17 Gebr. Bos 2698.8 17 R. van de Weij 1830.9
18 L. Jelsma 2647.8 18 L. Jelsma 1623.8
19 A.J. de Jong 2566.1 19 Joost Westerkamp 1558.4
20 Joost Westerkamp 2320.7 20 Cor de Jong 925.0
21 M & R Westra 1740.9 21 Hans Stephanus 899.7
22 G. Veldhuizen 1643.7 22 M & R Westra 880.7
23 Hans Bos 1464.1 23 H. de Graaf 851.9
24 Hans Stephanus 1442.8 24 G. Veldhuizen 769.9
25 H. de Graaf 847.3
26 U. Jellema 845.7
27 J.T. Dijkstra 489.4
Duifkampioenschap
Plc Naam Ringnr Pr Punten
1 W. van Dijk 0-1089252 6 5647.5
2 P. Beerda 8-4203948 6 5538.8
3 Beute & Zn 0-4223045 6 5384.4
4 Beute & Zn 0-4223013 5 4922 .2
5 Gebr. Homma 8-4204095 5 4845.8
6 Beute & Zn 8-1100182 5 4781.1

Blad 2

NOORDWOLDE

Duiven:139

Punten

Groep

821,4
803,6
785,7
767,9
750,0



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

M28 St.Quentin 16-07-2011 Los:07.45 Deelnemers:14 Duiven:139
Weer: Bewolkt, Zuid-Zuidwest Duiven groep B:45

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep
7 P. Beerda 8-4203955 5 4765.7
8 Gebr. Homma 9-1652887 5 4605.8
9 B. Slot 9-1654736 5 4593.1

10 W. van Dijk 9-1654260 5 4574.3
11 Jan & Erwin Jongedyk 0-1089694 5 4533.2
12 J. Bakker 8-2027427 5 4466.8
13 Comb v/d Walle 8-2028314 5 4435.2
14 J. Bakker 9-0491166 5 4431.3
15 P. Beerda 9-1654017 5 4430.8
16 W. van Dijk 7-1187258 5 4419.4
17 Gebr. Homma 0-1089757 5 4387.4
18 Beute & Zn 0-4223012 5 4201.6
19 P. Beerda 9-1654043 5 4195.4
20 W. van Dijk 8-2027625 4 3846.6
21 W. van Dijk 8-2027655 4 3815.9
22 Beute & Zn 0-4223083 4 3810.4
23 H. de Vries 0-1088649 4 3800.8
24 W. van Dijk 0-1089217 4 3792.9
25 Beute & Zn 0-1273665 4 3781.1
26 Gebr. Homma 0-1273688 4 3668.9
27 Daniel Haneveld 0-1273613 4 3642.9
28 Gebr. Homma 0-1273689 4 3631.3
29 Jan & Erwin Jongedyk 9-1652669 4 3625.0
30 Beute & Zn 9-5919368 4 3583.7
31 W. van Dijk 8-2027656 4 3579.9
32 P. Beerda 9-1717522 4 3577.5
33 W. van Dijk 0-1089224 4 3564.6
34 P. Beerda 0-1089071 4 3556.0
35 B. Slot 9-1654757 4 3547.6
36 Cor de Jong 0-1088331 4 3539.0
37 W. van Dijk 7-1187213 4 3534.0
38 Erwin Winters 9-1611746 4 3528.7
39 Beute & Zn 0-1089435 4 3519.8
40 Beute & Zn 8-2027742 4 3512.0
41 Erwin Winters 9-1652685 4 3490.2
42 Erwin Winters 0-1089835 4 3481.7
43 W. van Dijk 0-1089274 4 3470.7
44 Beute & Zn 7-1187774 4 3464.0
45 J. Bakker 9-1653937 4 3463.6
46 W. van Dijk 8-2027672 4 3460.8
47 H. de Vries 0-1088608 4 3450.8
48 Erwin Winters 0-1089805 4 3439.8
49 J. Bakker 0-1088813 4 3425.0
50 J. Bakker 9-1653998 4 3412.2
Eindstand Midfond B-Groep
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt

Blad 3



M28 St.Quentin 16-07-2011

Weer:

Plc
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Bewolkt,

Groep Naam

H. de Vries

Comb v/d Walle

Jan & Erwin Jongedyk
Daniel Haneveld
Willy de Jong

Cor de Jong

Joost Westerkamp

H. Hoekstra

Gebr.
Jeroen Bos

G. Veldhuizen
L. Jelsma

A.J. de Jong
M & R Westra
H. de Graaf
Hans Stephanus

Bos

Hans Bos
U. Jellema
J.T. Dijkstra

Duifkampioenschap B-groep

lc Naam

Comb v/d Walle
H. de Vries

Cor de Jong
Comb v/d Walle
Comb v/d Walle
Daniel Haneveld
Comb v/d Walle
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Gebr. Bos
H. Hoekstra
Willy de Jong
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Daniel Haneveld
H. Hoekstra
Willy de Jong
H. Hoekstra
Jeroen Bos
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Jan & Erwin Jongedyk
Jan & Erwin Jongedyk

Jan & Erwin Jongedyk
Jan & Erwin Jongedyk
Jan & Erwin Jongedyk

Jan & Erwin Jongedyk
Jan & Erwin Jongedyk

Jan & Erwin Jongedyk

Afstand AD/AP Get Ring

5875.
5784.
5714.
5622.
4769.
4706.
4225.
3831.
3791.
3695.
3254.
2860.
2796.
2606.
2602.
2593.
1579.

936.

879.
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Ringnr

9-1652669
0-1089694
8-2028314
0-1088649
0-1088331
9-1654508
8-2028301
0-1273613
8-4204012
8-2028588
0-1088608
8-2028592
9-1654532
8-2028593
8-2028531
8-2028553
9-1653566
0-1088750
8-4336674
9-1652670
0-1331873
0-1088734
9-1072646
0-1088725
0-1088264

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:07.45
Zuid-Zuidwest Duiven groep B:45
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Tijd

Daniel Haneveld
Jan & Erwin Jongedyk
Comb v/d Walle
H. de Vries
Willy de Jong
Jeroen Bos

Gebr. Bos

H. Hoekstra

L. Jelsma

Joost Westerkamp
Cor de Jong

G. Veldhuizen
A.J. de Jong

H. de Graaf

M & R Westra
Hans Stephanus
U. Jellema

J.T. Dijkstra

Punten

5439.
4784.
4782.
4743.
4646.
4469.
4429.
3858.
3818.
3707.
3701.
3637.
3604.
3520.
3449.
3436.
2889.
2867.
2853.
2850.
2817.
2788.
2778.
2768.
2749.
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Blad 4

Snelheid

5518.
5329.
4657.
3913.
3816.
3695.
3675.
3673.
2594.
2572.
2513.
2479.
1930.
1754.
1692.

953.

767.

758.
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NOORDWOLDE

Deelnemers:14

Duiven:139

Punten

Groep



